

IHRE KETTE



Wagner Steinofen
Pizza, Pizzas,
Piccolinis
oder herzhafter
Flammkuchen
verschiedene Sorten
270-380-g-Packung je
(1 kg ab 4.71 €)



1.79



duschdas
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.31 €)

0.77



Alpia
Schokolade
verschiedene Sorten
100-g-Tafel je

0.59



Strothmann
Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 7,13 €)

4.99



Philadelphia
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
140-175-g-Packung je
(100 g ab 0.63 €)

1.11



Chiquita
Bananen
1 kg

1.79

Danone
Dany Sahne
 verschiedene Sorten
 4 x 115 g/4 x 80-g-Packung je
 (1 kg ab 2.59 €)

1.19



Hofgut Milchreis
 verschiedene Sorten
 400-g-Packung je
 (1 kg = 4.48 €)

1.79



Hansano
Butter aus
frischem Rahm
 250-g-Packung
 (100 g = 0.64 €)

1.59



Brunch
cremiger Aufstrich
 verschiedene Sorten
 200-g-Becher je
 (100 g = 0.56 €)

1.11



Le Rustique
Camembert
 verschiedene Sorten
 45/28% Fett i. Tr.
 240/250-g-Packung je
 (100 g ab 1.00 €)

2.49



Aus unserer Bedientheke

Bayernland
Bayenländer**
 sahnig-mild, Schnittkäse
 48% Fett i. Tr., 100 g

0.59



Coppenrath & Wiese
Sahne-Rolle verschiedene Sorten oder
Eierlikörschnitte
 gefroren
 400-g-Packung je
 (1 kg = 4.48 €)

1.79



iglo
Spinat
 verschiedene Sorten, gefroren
 800/500-g-Packung je
 (1 kg ab 1.49 €)

1.19



Häagen-Dazs
Eiscreme
 verschiedene Sorten
 460/500-ml-Becher je
 (1 Liter ab 9.98 €)

4.99

Uns schmeckt's Hofgut.



**Hofgut
Rapshonig**
mild cremig
250-g-Glas
(100 g = 1.08 €)

2.69



**Hofgut
Pralinen**
verschiedene Sorten
72-125-g-Packung je
(100 g ab 1.78 €)

2.22



**Hengstenberg
Knax Gewürz Gurken
oder Sticksi Gurkenviertel**
verschiedene Sorten
720-ml-Glas je
(1 Liter = 1.79 €)

1.29



**Milka Cookies
Choko oder Crunchy**
verschiedene Sorten
150-185-g-Packung je
(100 g ab 0.97 €)

1.79



Meißner Tee
verschiedene Sorten
25er-Packung je

1.29



**happy day
Saft**
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49



Frankreich – Süd
**Baronne
Cabernet Merlot,
Sauvignon blanc
oder Syrah Rosé**
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.66 €)

3.49



**Pril
Geschirrspülmittel**
verschiedene Sorten
500/750-ml-Flasche je
(1 Liter ab 1.72 €)

1.29



**Ajax
Allzweckreiniger***
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je
*Biozide vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Kennzeichnung und
Produktinformation lesen.

1.29



**Danke
Recycling**
Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung

1.99

Sabine Knüttel: Seestraße 32 | 17375 Altarp 2 • Landmarkt Zinnwald UG: Teplitzer Straße 14 | 01773 Altenberg/Zinnwald • Landshop Brüssow: Puschkinstr. 24 | 17326 Brüssow
Unser Laden Falkenau EG: Straße der Einheit 24 | 09557 Flöha/Ortsteil Falkenau • Ihre Kette Rudolph: Dresdner Straße 31 | 09619 Sayda
Ihre Kette Rudolph: Hauptstraße 55 | 09619 Voigtsdorf • Ihr Kaufmann Fam. Herzog: Neugersdorfer Str. 1A | 02739 Kottmar OT Eibau
Ihr Kaufmann Dorit Genkel: Ringstraße 1 • 19376 Marnitz neben dem Bürgerbüro • RPS-Handel-GmbH: Am Markt 4 | 17328 Penkun
Ihr Kaufmann Kathrin Spiekermann: Hauptstraße 47 | 18519 Reinkenhagen

BELA Handels GmbH & Co. KG - Försterdamm 1 - 18510 Wittenhagen

Sie finden uns auch im Internet unter: www.nahundfrisch.de

Die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.